Gabinete Parlamentar da Vereadora Maria Elena

INDICAÇÃO Nº 1284/2019

A Vereadora Maria Elena de Alencar, que abaixo subscreve indica à Mesa
Diretora após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário,
seja formulado pedido ao Exmo. Senhor Prefeito Miguel Coelho, para que
interceda junto a Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes,
através da Secretária Senhora. Margareth Pereira Costa, através do
Secretário Executivo de Esportes, Senhor Jefferson de Souza Correia,
solicitando Informações sobre o funcionamento do Programa
Movimenta Petrolina, principalmente com relação:

 Coordenação;

 Critérios para Funcionamento;

 Quantidade de Professores e seus respectivos nomes;

 Modalidades;

 Bairros Contemplados;

 Quantos Dias por Semana e Horários das Aulas.
.

Sala das Sessões, 22 de outubro 2019.

Maria Elena de Alencar
  Vereadora

Zenildo Nunes da Silva
         Vereador

Aerolande Amós Cruz
 Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco